PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 212/2024                                                                   Ivoti, 19 de agosto de 2024

Exmo. Senhor:

PAULO OLIVEIRA

                               Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para lhe

convidar a comparecer na Casa Legislativa em dia de Sessão Ordinária, sempre às

segundas feiras a partir das 18h30min, em dia a ser agendado por Vossa Senhoria, para

prestar esclarecimentos com relação ao contrato firmado com a Prefeitura para a

construção do Pórtico da Colônia Japonesa.

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-08-19T15:51:02-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro